鳥取県告示第 113 号

 土砂災害警戒区域等における土砂災害防止対策の推進に関する法律（平成 12 年法律第 57 号）第６条第１項の

規定に基づき次に掲げる土地の区域を土砂災害警戒区域に指定するので、同条第４項の規定により告示する。

平成 20 年３月４日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１(１) 土砂災害警戒区域を指定する市町村の名称

     鳥取市

 (２) 土砂災害の発生原因となる自然現象の種類

     土石流

 (３) 土砂災害警戒区域の名称

桐谷川（Ⅰ－１－１－１－２）、浜坂東谷川（Ⅰ－１－１－１－３）、北園谷川（Ⅰ－１－１－１－４）、湯

所谷川（Ⅰ－１－１－１－６）、覚寺上谷川（Ⅰ－１－１－１－10）、覚寺下谷川（Ⅰ－１－１－１－11）、御

熊西谷川（Ⅰ－２－４－１－16）、西辛谷川（Ⅰ－１－１－１－17）、家の奥谷川（Ⅰ－１－１－１－18）、下

光正寺川（Ⅰ－１－１－１－19）、破れ谷川（Ⅰ－１－１－１－20）、柿ノ木谷川（Ⅰ－１－１－１－21）、村

土居川（Ⅰ－１－１－１－22）、棒谷川（Ⅰ－１－１－１－23）、三谷川（Ⅰ－１－１－１－24）、洞谷川（Ⅰ

－１－１－１－25）、吐谷川（Ⅰ－１－１－１－26）、丘谷川（Ⅰ－１－１－１－27）、葉ヶ谷川（Ⅰ－１－１

－１－29）、丹防川（Ⅰ－１－１－１－30）、河内左谷川（Ⅰ－１－１－１－31）、河内右谷川（Ⅰ－１－１－

１－32）、背戸谷川（Ⅰ－１－１－１－33）、上原谷川（Ⅰ－１－１－１－34）、上小谷川（Ⅰ－１－１－１－

35）、馬場町谷川（Ⅰ－１－１－１－36）、水道山谷川（Ⅰ－１－１－１－37）、椿谷川（Ⅰ－１－１－１－38）、

肥後ヶ谷川（Ⅰ－１－１－１－39）、奥ノ谷川（Ⅰ－１－１－１－40）、寺谷川（Ⅰ－１－１－１－41）、早沢

谷川（Ⅰ－１－１－１－42）、奥ヶ谷川（Ⅰ－１－１－１－43）、八坂谷川（Ⅰ－１－１－１－44）、玉木谷川

（Ⅰ－１－１－１－45）、椎谷川（Ⅰ－１－１－１－49）、神坂谷川（Ⅰ－１－１－１－50）、才ノ谷川（Ⅰ－

１－１－１－51）、観音谷川（Ⅰ－１－１－１－52）、片山谷川（Ⅰ－１－１－１－53）、湯谷川（Ⅰ－１－１

－１－54）、猪子東谷川（Ⅰ－１－１－１－55）、猪子川（Ⅰ－１－１－１－56）、目ヶ谷川（Ⅰ－１－１－１

－57）、奥谷川（Ⅰ－１－１－１－58）、篠田南谷川（Ⅰ－１－１－１－59）、篠田中谷川（Ⅰ－１－１－１－

60）、篠田北谷川（Ⅰ－１－１－１－61）、西今在家南谷川（Ⅰ－１－１－１－62）、石谷川（Ⅰ－１－１－１

－63）、臼谷川（Ⅰ－１－１－１－64）、家ノ奥谷川（Ⅰ－１－１－１－65）、木細谷川（Ⅰ－１－１－１－69）、

赤松川（Ⅰ－１－１－１－70）、篠坂西下谷川（Ⅰ－１－１－１－71）、篠坂西上谷川（Ⅰ－１－１－１－72）、

寺谷川（Ⅰ－１－１－１－73）、御堂川（Ⅰ－１－１－１－74）、反田川（Ⅰ－１－１－１－75）、荷平川（Ⅰ

－１－１－１－76）、中ノ谷川（Ⅰ－１－１－１－77）、宮ノ谷川（Ⅰ－１－１－１－78）、泥子谷川（Ⅰ－１

－１－１－79）、上段川（Ⅰ－１－１－１－80）、十谷川（Ⅰ－１－１－１－81）、樵ヶ谷川（Ⅰ－１－１－１

－82）、金史郎小谷川（Ⅰ－１－１－１－83）、ふど谷川（Ⅰ－１－１－１－84）、妙見谷川（Ⅰ－１－１－１

－85）、金原谷川（Ⅰ－１－１－１－86）、尾崎谷川（Ⅰ－１－１－１－87）、椎ノ木谷川（Ⅰ－１－１－１－

88）、松原東南谷川（Ⅰ－１－１－１－89）、モク谷川（Ⅰ－１－１－１－90）、吉岡温泉北谷川（Ⅰ－１－１

－１－91）、吉岡温泉中北川（Ⅰ－１－１－１－92）、吉岡温泉中南川（Ⅰ－１－１－１－93）、吉岡温泉南谷

川（Ⅰ－１－１－１－94）、天神川（Ⅰ－１－１－１－95）、奥山川（Ⅰ－１－１－１－96）、小原川（Ⅰ－１

－１－１－98）、上小原川（Ⅰ－１－１－１－99）、砂見川（Ⅰ－１－１－１－100）、鯰後川（Ⅰ－１－１－

１－101）、安蔵谷川（Ⅰ－１－１－１－102）、砂見谷川（Ⅰ－１－１－１－103）、谷川（Ⅰ－１－１－１－

104）、谷田川（Ⅰ－１－１－１－105）、大似後谷川（Ⅰ－１－１－１－106）、あわ谷川（Ⅰ－１－１－１－

107）、おん谷川（Ⅰ－１－１－１－108）、鍛冶屋谷川（Ⅰ－１－１－１－109）、下砂見西谷川（Ⅰ－１－１

－１－111）、円護寺川左支渓１（Ⅰ－１－１－１－113）、妙見川右支渓１（Ⅰ－１－１－１－114）、妙見川

右支渓２（Ⅰ－１－１－１－115）、妙見川（Ⅰ－１－１－１－116）、摩尼川右支渓２（Ⅰ－１－１－１－118）、

仏谷川（Ⅰ－２－４－１－119）、丹防東谷川（Ⅰ－１－１－１－120）、宮ノ谷川（Ⅰ－１－１－１－121）、

篠田南谷支川（Ⅰ－１－１－１－122）、神谷川（Ⅰ－１－１－１－123）、舞々谷川（Ⅰ－１－１－１－124）、

十谷北谷川（Ⅰ－１－１－１－125）、高下沿谷川（Ⅰ－１－１－１－126）、乗渕谷川（Ⅰ－１－１－１－127）、

大鳴谷川（Ⅰ－１－１－１－129）、寺谷川（Ⅰ－１－１－１－130）、山白川右支渓１（Ⅰ－１－１－１－131）、

山白川右支渓２（Ⅰ－１－１－１－132）、天神川右支渓１（Ⅰ－１－１－１－133）、ヒバ谷川(Ⅰ－１－１－

２－１)、御経谷川(Ⅰ－１－１－２－２)、岩常川(Ⅰ－１－１－２－３)、笹谷川(Ⅰ－１－１－２－４)、中

谷川(Ⅰ－１－１－２－６)、新井谷川(Ⅰ－１－１－２－９)、中河原東谷川(Ⅰ－１－１－２－12)、柳谷川(Ⅰ

－１－１－２－17)、上荒舟川(Ⅰ－１－１－２－18)、荒舟川(Ⅰ－１－１－２－19)、家ノ奥谷川(Ⅰ－１－

１－２－21)、滝谷川(Ⅰ－１－１－２－22)、大滝谷川(Ⅰ－１－１－２－23)、清水川(Ⅰ－１－１－２－24)、

清水川(Ⅰ－１－１－２－25)、宝山谷川(Ⅰ－１－１－２－26)、石井谷川(Ⅰ－１－１－２－27)、大石川(Ⅰ

－１－１－２－28)、大石南谷川(Ⅰ－１－１－２－29)、池谷川(Ⅰ－１－１－２－30)、上地谷川(Ⅰ－１－

１－２－31)、矢谷川(Ⅰ－１－１－２－33)、中ヲツ谷川(Ⅰ－１－１－２－34)、岩地谷川(Ⅰ－１－１－２

－35)、北平川(Ⅰ－１－１－２－36)、植ノ田川(Ⅰ－１－１－２－39)、前田川(Ⅰ－１－１－２－40)、吹屋

ノ谷川(Ⅰ－１－１－２－41)、卯王川(Ⅰ－１－１－２－42)、吹山ノ谷川(Ⅰ－１－１－２－43)、上土居川(Ⅰ

－１－１－２－44)、鎌ヶ谷川(Ⅰ－１－１－２－45)、ヤナガ谷川(Ⅰ－１－１－２－46)、古松尾川(Ⅰ－１

－１－２－47)、松尾川(Ⅰ－１－１－２－48)、池谷川(Ⅰ－１－１－２－49)、稲荷谷川(Ⅰ－１－１－２－

50)、大地戸川(Ⅰ－１－１－２－51)、上ノ谷川(Ⅰ－１－１－２－52)、西ヶ谷川(Ⅰ－１－１－２－53)、覚

寺下谷川（Ⅱ－１－１－１－１）、双六原北谷川（Ⅱ－１－１－１－２）、双六原南谷川（Ⅱ－１－１－１－

３）、矢矯北谷川（Ⅱ－１－１－１－４）、家ノ奥谷川（Ⅱ－１－１－１－５）、一ツ橋谷川（Ⅱ－１－１－１

－６）、本谷川（Ⅱ－１－１－１－７）、瀬田蔵谷川（Ⅱ－１－１－１－８）、奥細見右南谷川（Ⅱ－１－１－

１－９）、奥細見左南谷川（Ⅱ－１－１－１－10）、河内東谷川（Ⅱ－１－１－１－11）、湯ノ木谷川（Ⅱ－１

－１－１－12）、椎ノ木谷川（Ⅱ－１－１－１－13）、まこ谷川（Ⅱ－１－１－１－14）、竹谷川（Ⅱ－１－１

－１－16）、下味野谷川（Ⅱ－１－１－１－17）、宮ノ谷川（Ⅱ－１－１－１－18）、細見西谷川（Ⅱ－１－１

－１－19）、口細見谷川（Ⅱ－１－１－１－20）、西横縄手谷川（Ⅱ－１－１－１－21）、上原西谷川（Ⅱ－１

－１－１－22）、寺谷川（Ⅱ－１－１－１－23）、松原東北谷川（Ⅱ－１－１－１－24）、西河内川（Ⅱ－１－

１－１－25）、高津東谷川（Ⅱ－１－１－１－26）、下砂見谷川（Ⅱ－１－１－１－27）、円通寺北谷川（Ⅱ－

１－１－１－29）、摩尼川右支渓１（Ⅱ－１－１－１－30）、榎谷川（Ⅱ－２－４－１－31）、堤谷川（Ⅱ－１

－１－１－32）、笹ヶ谷右谷川（Ⅱ－１－１－１－33）、河内西谷川（Ⅱ－１－１－１－34）、堂谷川（Ⅱ－１

－１－１－35）、森谷川（Ⅱ－１－１－１－36）、土居川（Ⅱ－１－１－１－37）、コエノ谷川（Ⅱ－１－１－

１－38）、中村下谷川（Ⅱ－１－１－１－39）、倉見谷川（Ⅱ－１－１－１－40）、ませ谷川（Ⅱ－１－１－１

－41）、奥ヶ谷川（Ⅱ－１－１－１－42）、谷東谷川(Ⅱ－１－１－２－２)、神垣西谷川(Ⅱ－１－１－２－３)、

清水西右谷川(Ⅱ－１－１－２－７)、奥谷川(Ⅱ－１－１－２－８)、小杉谷川(Ⅱ－１－１－２－９)、一野

谷川(Ⅱ－１－１－２－10)、上ノ山谷川(Ⅱ－１－１－２－11)、中土居川(Ⅱ－１－１－２－12)、赤尾川(Ⅱ

－１－１－２－13)、惣ヶ谷川(Ⅱ－１－１－２－14)、池谷川(Ⅱ－１－１－２－15)、穴水川(Ⅱ－１－１－

２－16)、糸谷川(Ⅱ－１－１－２－17)、神垣谷川(Ⅱ－１－１－２－19)、宮ノ谷川(Ⅱ－１－１－２－23)、

神護川(Ⅱ－１－１－２－24)、下土居川(Ⅱ－１－１－２－25)、坊ノ奥川(Ⅱ－１－１－２－26)、小杉谷川(Ⅱ

－１－１－２－27)、小谷川(Ⅱ－１－１－２－28)、渡打川(Ⅱ－１－１－２－29)、奥神子谷川(Ⅱ－１－１

－２－30)、神子谷川(Ⅱ－１－１－２－31)、繁谷川(Ⅱ－１－１－２－32)、下霞脇川(Ⅱ－１－１－２－33)

 (４) 土砂災害警戒区域の表示

     次の図のとおり。

２(１) 土砂災害警戒区域を指定する市町村の名称

     鳥取市

 (２) 土砂災害の発生原因となる自然現象の種類

     急傾斜地の崩壊

 (３) 土砂災害警戒区域の名称

浜坂地区（Ⅰ－１）、浜坂Ａ地区（Ⅰ－２）、浜坂Ｂ地区（Ⅰ－３）、覚寺地区（Ⅰ－４）、浜坂Ｃ地区（Ⅰ

－５）、丸山町地区（Ⅰ－８）、湯所町Ａ地区（Ⅰ－９）、湯所町Ｂ地区（Ⅰ－10）、湯所町Ｃ地区（Ⅰ－11）、

東町Ａ地区（Ⅰ－12）、東町Ｂ地区（Ⅰ－13）、東町Ｃ地区（Ⅰ－14）、東町Ｄ地区（Ⅰ－15）、上町地区（Ⅰ

－18）、立川地区（Ⅰ－20）、立川三丁目地区（Ⅰ－21）、立川四丁目地区（Ⅰ－22）、卯垣地区（Ⅰ－23）、大

杙地区（Ⅰ－26）、雲山地区（Ⅰ－27）、正蓮寺地区（Ⅰ－28）、東今在家地区（Ⅰ－29）、桜谷地区（Ⅰ－30）、

西大路地区（Ⅰ－31）、中大路地区（Ⅰ－32）、東大路第 2 地区（Ⅰ－33）、東大路地区（Ⅰ－34）、橋本地区

（Ⅰ－35）、八坂地区（Ⅰ－36）、下円通寺地区（Ⅰ－37）、赤子田地区（Ⅰ－39）、下砂見地区（Ⅰ－40）、中

砂見地区（Ⅰ－41）、上砂見地区（Ⅰ－42）、岩坪Ａ地区（Ⅰ－43）、倭文地区（Ⅰ－45）、猪子地区（Ⅰ－46）、

山ヶ鼻地区（Ⅰ－47）、中村地区（Ⅰ－48）、高路Ａ地区（Ⅰ－50）、宮谷地区（Ⅰ－53）、大塚地区（Ⅰ－54）、

細見地区（Ⅰ－55）、小原地区（Ⅰ－56）、丹防地区（Ⅰ－57）、賀露地区（Ⅰ－58）、湖山南一丁目地区（Ⅰ

－59）、湖山南一丁目第２地区（Ⅰ－60）、湖山南五丁目地区（Ⅰ－61）、湖山南一丁目第３地区（Ⅰ－62）、

東桂見Ａ地区（Ⅰ－63）、東桂見Ｂ地区（Ⅰ－64）、高住地区（Ⅰ－65）、良田地区（Ⅰ－66）、三山口Ａ地区

（Ⅰ－67）、三山口Ｂ地区（Ⅰ－68）、三山口Ｃ地区（Ⅰ－69）、六反田地区（Ⅰ－71）、吉岡温泉町Ｂ地区（Ⅰ

－73）、瀬田蔵地区（Ⅰ－74）、洞谷地区（Ⅰ－75）、三津地区（Ⅰ－76）、伏野地区（Ⅰ－77）、小沢見地区（Ⅰ

－78）、御熊地区（Ⅰ－80）、向土居Ａ地区（Ⅰ－81）、向土居Ｂ地区（Ⅰ－82）、大平子地区（Ⅰ－83）、堂勘

地区（Ⅰ－84）、井上地区（Ⅰ－85）、大平地区（Ⅰ－86）、西畑地区（Ⅰ－87）、土居地区（Ⅰ－89）、上土居

Ａ地区（Ⅰ－91）、上土居Ｂ地区（Ⅰ－92）、下上地地区（Ⅰ－93）、堂ノ本地区（Ⅰ－94）、杉ノ谷地区（Ⅰ

－95）、前田地区（Ⅰ－96）、宮ノ谷地区（Ⅰ－97）、大畑地区（Ⅰ－98）、西ヶ谷口Ａ地区（Ⅰ－100）、西ヶ

谷口Ｂ地区（Ⅰ－101）、亀山地区（Ⅰ－102）、屋敷島地区（Ⅰ－103）、船山地区（Ⅰ－104）、新井地区（Ⅰ

－105）、山谷口地区（Ⅰ－106）、神垣地区（Ⅰ－107）、梶尾地区（Ⅰ－108）、北平地区（Ⅰ－109）、ムクノ

キ地区（Ⅰ－110）、玉鉾地区（Ⅰ－111）、高岡Ａ地区（Ⅰ－112）、高岡Ｂ地区（Ⅰ－113）、穴清水Ａ地区（Ⅰ

－114）、穴清水Ｂ地区（Ⅰ－115）、法花寺地区（Ⅰ－116）、上ミ田Ａ地区（Ⅰ－117）、中土居地区（Ⅰ－119）、

町屋地区（Ⅰ－121）、宮ノ下Ｂ地区（Ⅰ－123）、奥谷地区（Ⅰ－124）、稲葉丘地区（Ⅰ－125）、稲葉丘Ｂ地

区（Ⅰ－126）、浜坂都築山地区（Ⅰ－1052）、立川四丁目Ａ地区（Ⅰ－1054）、卯垣一丁目地区（Ⅰ－1055）、

滝山Ｂ地区（Ⅰ－1056）、滝山Ｃ地区（Ⅰ－1057）、滝山Ｄ地区（Ⅰ－1058）、卯垣四丁目地区（Ⅰ－1059）、

卯垣五丁目地区（Ⅰ－1060）、中大路第 2地区（Ⅰ－1061）、下砂見第２地区（Ⅰ－1062）、上砂見第 2地区（Ⅰ

－1063）、中村地区（Ⅰ－1064）、湖山町Ｃ地区（Ⅰ－1065）、足山地区（Ⅰ－1066）、布勢地区（Ⅰ－1067）、

高住Ａ地区（Ⅰ－1068）、高住Ｂ地区（Ⅰ－1069）、良田Ａ地区（Ⅰ－1070）、吉岡温泉町Ａ地区（Ⅰ－1071）、

吉岡温泉町Ｃ地区（Ⅰ－1072）、長柄Ａ地区（Ⅰ－1073）、福井Ａ地区（Ⅰ－1074）、福井Ｂ地区（Ⅰ－1075）、

三津地区（Ⅰ－1076）、美萩野二丁目地区（Ⅰ－1077）、伏野Ｂ地区（Ⅰ－1078）、小沢見第 2地区（Ⅰ－1079）、

栃本Ｂ地区（Ⅰ－1081）、福井Ｃ地区（Ⅰ－1193）、松上地区（Ⅰ－1195）、大塚Ｂ地区（Ⅰ－1196）、良田Ｂ

地区（Ⅰ－1197）、桂見地区（Ⅰ－1198）、布勢Ｂ地区（Ⅰ－1199）、大桷地区（Ⅰ－1200）、岩吉地区（Ⅰ－

1201）、賀露Ｂ地区（Ⅰ－1202）、本高地区（Ⅰ－1203）、本高Ｂ地区（Ⅰ－1204）、本高Ｃ地区（Ⅰ－1205）、

宮谷Ｂ地区（Ⅰ－1206）、有富Ｂ地区（Ⅰ－1207）、松上Ｂ地区（Ⅰ－1208）、横枕地区（Ⅰ－1209）、赤子田

Ｂ地区（Ⅰ－1210）、浜坂東地区（Ⅰ－1211）、浜坂東Ｂ地区（Ⅰ－1212）、浜坂Ｄ地区（Ⅰ－1213）、覚寺Ｂ

地区（Ⅰ－1214）、丸山町Ｂ地区（Ⅰ－1215）、上町Ｂ地区（Ⅰ－1216）、滝山Ｅ地区（Ⅰ－1217）、大杙Ｂ地

区（Ⅰ－1218）、杉崎地区（Ⅰ－1219）、面影地区（Ⅰ－1220）、海蔵寺地区（Ⅰ－1221）、越路地区（Ⅰ－1222）、

双六原地区（Ⅰ－1223）、布勢Ｃ地区（Ⅰ－1224）、稲葉丘Ｃ地区（Ⅰ－1225）、谷地区（Ⅰ－1226）、山根地

区（Ⅰ－1227）、中河原地区（Ⅰ－1228）、山崎地区（Ⅰ－1229）、荒舟地区（Ⅰ－1230）、伏野地区（Ⅰ－人

工１）、美萩野地区（Ⅰ－人工２）、滝山Ａ地区（Ⅰ－人工 45）、白兎地区（Ⅱ－2001）、白兎Ｂ地区（Ⅱ－2002）、

白兎Ｃ地区（Ⅱ－2003）、御熊Ｂ地区（Ⅱ－2004）、御熊Ｃ地区（Ⅱ－2005）、三津Ｂ地区（Ⅱ－2006）、福井

Ｄ地区（Ⅱ－2007）、金沢Ｂ地区（Ⅱ－2008）、金沢Ｃ地区（Ⅱ－2009）、金沢Ｄ地区（Ⅱ－2010）、福井Ｅ地

区（Ⅱ－2011）、松原Ｂ地区（Ⅱ－2012）、六反田Ｂ地区（Ⅱ－2013）、大畑地区（Ⅱ－2014）、長柄Ｂ地区（Ⅱ

－2015）、大畑Ｂ地区（Ⅱ－2016）、妙徳寺地区（Ⅱ－2017）、洞谷Ｂ地区（Ⅱ－2018）、洞谷Ｃ地区（Ⅱ－2019）、

双六原Ｂ地区（Ⅱ－2020）、良田Ｃ地区（Ⅱ－2021）、良田Ｄ地区（Ⅱ－2022）、高住Ｃ地区（Ⅱ－2023）、高

住Ｄ地区（Ⅱ－2024）、桂見Ｂ地区（Ⅱ－2025）、里仁地区（Ⅱ－2026）、足山Ｂ地区（Ⅱ－2027）、足山Ｃ地

区（Ⅱ－2028）、上原地区（Ⅱ－2029）、上原Ｂ地区（Ⅱ－2030）、徳尾地区（Ⅱ－2031）、徳尾Ｂ地区（Ⅱ－

2032）、古海地区（Ⅱ－2033）、北村地区（Ⅱ－2034）、中村Ｃ地区（Ⅱ－2035）、猪子Ｂ地区（Ⅱ－2036）、倭

文Ｂ地区（Ⅱ－2037）、長谷地区（Ⅱ－2038）、橋本Ｂ地区（Ⅱ－2039）、越路Ｂ地区（Ⅱ－2040）、紙子谷地

区（Ⅱ－2041）、紙子谷Ｂ地区（Ⅱ－2042）、浜坂Ｅ地区（Ⅱ－2043）、覚寺Ｃ地区（Ⅱ－2044）、覚寺Ｄ地区

（Ⅱ－2045）、北園地区（Ⅱ－2046）、円護寺第 4 地区（Ⅱ－2047）、丸山町Ｃ地区（Ⅱ－2049）、湯所町Ｅ地

区（Ⅱ－2051）、馬場町地区（Ⅱ－2052）、滝山Ｆ地区（Ⅱ－2053）、滝山Ｇ地区（Ⅱ－2054）、滝山Ｈ地区（Ⅱ

－2055）、滝山Ｉ地区（Ⅱ－2056）、岩倉地区（Ⅱ－2058）、滝山Ｋ地区（Ⅱ－2059）、滝山Ｌ地区（Ⅱ－2060）、

覚寺Ｅ地区（Ⅱ－2061）、覚寺Ｆ地区（Ⅱ－2062）、覚寺Ｇ地区（Ⅱ－2063）、奥谷Ｂ地区（Ⅱ－2067）、宮ノ

下Ｃ地区（Ⅱ－2068）、美歎地区（Ⅱ－2069）、美歎Ｂ地区（Ⅱ－2070）、美歎Ｃ地区（Ⅱ－2071）、美歎Ｄ地

区（Ⅱ－2072）、美歎Ｅ地区（Ⅱ－2073）、美歎Ｆ地区（Ⅱ－2074）、美歎Ｇ地区（Ⅱ－2075）、美歎Ｈ地区（Ⅱ

－2076）、法花寺Ｂ地区（Ⅱ－2077）、広西地区（Ⅱ－2078）、南広西地区（Ⅱ－2079）、岡益地区（Ⅱ－2080）、

玉鉾Ｂ地区（Ⅱ－2081）、高岡Ｃ地区（Ⅱ－2082）、高岡Ｄ地区（Ⅱ－2083）、高岡Ｅ地区（Ⅱ－2084）、糸谷

地区（Ⅱ－2085）、原地区（Ⅱ－2086）、神垣Ｂ地区（Ⅱ－2087）、神垣Ｃ地区（Ⅱ－2088）、神垣Ｄ地区（Ⅱ

－2089）、新井Ｂ地区（Ⅱ－2090）、松尾地区(Ⅱ－2091)、荒舟Ｂ地区（Ⅱ－2092）、荒舟Ｃ地区（Ⅱ－2093）、

上荒舟地区(Ⅱ－2094)、上荒舟Ｂ地区(Ⅱ－2095)、上荒舟Ｃ地区(Ⅱ－2096)、菅野地区(Ⅱ－2097)、石井谷

地区(Ⅱ－2098)、木原地区(Ⅱ－2099)、木原Ｂ地区(Ⅱ－2100)、木原Ｃ地区(Ⅱ－2101)、雨滝地区(Ⅱ－2102)、

宝殿地区(Ⅱ－2103)

 (４) 土砂災害警戒区域の表示

     次の図のとおり。

（「次の図」は省略し、その図面を鳥取県県土整備部治山砂防課及び東部総合事務所県土整備局並びに鳥取市役

所に備え置いて縦覧に供する。）